
Zapytanie ofertowe dla zamówienia publicznego
o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto, zwracam się z prośbą

0 przedstawienie oferty na wykonanie koncepcji wraz z projektem budowlanym

dotyczącej rewitalizacji ulicy Targowej w Nowym Mieście nad Pilicą.
Zadanie dotyczyć będzie rewitalizacji polegającej na utworzeniu parkingów, zieleni
miejskiej, oświetlenia ulicznego, zagospodarowaniu istniejących placów, organizacji
ruchu. Rewitalizacja polegać także będzie na przebudowie istniejącej infrastruktury

podziemnej i naziemnej. Przebudowie podlegać będą wodociągi, kanalizacja sanitarna

oraz deszczowai nawierzchnia jezdni i chodników.
Ulica łączy się z placem o. H. Koźmińskiego oraz placem Kościuszki w Nowym
Mieście nad Pilicą. Długośćulicy 370 m.

W ofercie należy określić cenę ryczałtową (cena netto + podatek VAT = cena brutto)

Kryterium oceny stanowić będzie cena — 100% ( najniższa cena).
Przed złożeniem oferty należy przeprowadzić wizję lokalną w terenie.

Termin wykonania prac: 360 dni od daty podpisania umowy.

Ofertę zawierającą żądane informacje proszę złożyć do dnia 7/0 kwietnia 2025 roku

do godz. 10:00.

Upoważnionym do wskazania w terenie oraz udzielenia wszelkich informacji dotycząch
zadania jest inspektor — Adrzej Przyborek (pok.nr 44) w godzinach 800 — 1400 — tel. (48)
6741098 w. 38.

Dopuszczasię złożenie oferty:
—w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta i Gminy pl. O. H. Koźmińskiego1/2;
26 — 420 Nowe Miasto nad Pilicą, z dopiskiem na kopercie:

„oferta na wykonanie koncepcji wraz z projektem budowlanym dotyczących rewitalizacji

ulicy Targowej w Nowym Mieście nad Pilicą”

— w formie pisemnej osobiście w sekretariacie UMiG Nowe Miasto nad Pilicą.

O wyniku postępowania zostaną Państwo poinformowani.

NoweMiasto nad Pilicą, 31 marzec 2025 rok.

Zał. Formularz oferty, projekt umowy, obowiązek informacyjny dotyczący przetwarzania danych

osobowych, lokalizacja ulicy Targowej.

BURM guito
Inspektor Andrzej Bzyborek


